21.11.2019 г № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ   УТВЕРЖДЕНИИ    СТРУКТУРЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО     КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ « УСПЕХ» ВЛАДИМИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

В связи с организацией нового учреждения на территории Владимирского муниципального образования   для ведения хозяйственной деятельности и организации благоустройства
В

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Утвердить структуру муниципального казенного учреждения Владимирского муниципального образования «Успех» (прилагается)
2. Опубликовать данное Постановление в Информационном листке «Владимирский вестник », на официальном сайте администрации Владимирского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Е.А. Макарова

                                              СТРУКТУРА
Казенного учреждения Владимирского  муниципального образования

                                                «УСПЕХ»

	          директор

	 электрик

	техперсонал

	    сторожа

	Рабочие администрации

	Водораздатчик